IMPORTECLAVE SAT DESCRIPCION UNIDADC ANTI DAD CLAVE

E48 335.35 335.351 001 90101501 CONSUMO DE ALIMENTOS

002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000 Imports Impuesto: 53.66Tlpo: Traslado Base: 335.35 Impuesto:

SUBTOTAL 335.35Entrega en:
DESCUENTO 0.00

TRASLADO IVA 53.66

TOTAL A PAGAR 389.01( TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 01/100 M.N. )

&

Pagina 1 de 1ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI 4.0

LugarExpedicidn:
Certificado Digital SAT:
Fecha de Certificacidn:
RFC de Proveedor Certificado:
Versidn TFD:

Tipo de Cambio:
Forma de Pago:

Metodo de Pago:

[...]

UNIT. IMPORTS

1 001 90101501 E48 325.86 325.86CONSUMO DE ALIMENTOS

Tipo: Traslado Base: 325.86 002 TipoFactor: Tasa TasaOCuota: 0.160000Impuesto: Importe Impuesto: 52.14

SUBTOTAL 325.86Entrega en:
DESCUENTO 0.00

TRASLADO IVA 52.14

TOTAL A PAGAR 378.00( TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

Mu.'i /e/f/c d
Hi

P^gina 1 de 1ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTAClON IMPRESA DE UN CFDI 4.0

REFERENCIA
CANTIDAD

LugarExpedicion:
Certificado Digital SAT:
Fecha de Certificacion:
RFC de Proveedor Certificado:
Version TFD:

Tipo de Cambio: